HYDROFLEX® Repamax
RACCORDS & JOINTS / RACCORDS DE RÉPARATION DÉFINITIVE ET MULTI-MATÉRIAUX
POUR RÉSEAUX PRESSION
decembre 2015
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - FAX : 33 (0) 4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS

Pour choisir le raccord adéquat, vérifier :
la largeur de la casse•
le diamètre extérieur de la  •
canalisation et son type
la pression de service•
Tableau indicatif : Ne remplace pas les dimensions fabricants - Dimensions en mm
Dimensions > à 400mm :
Fabrication sur mesure à
la demande
(Nous consulter)
Diamètres extérieurs des tubes courants en France
ST = Raccord type standard ; E = Elastomère type EPDM ; X = Tolérance 12mm ; W = Tolérance 22mm
PS = Pression de service en bar ; Dimensions en mm
Largeur du raccord : 140mm
Réf PS DN Tolérances Larg.
ST24X140E0057 24 40 45-57 140
ST24X140E0064 24 50 52-64 140
ST24X140E0071 24 65 59-71 140
ST24X140E0084 24 80 71-84 140
ST24X140E0093 24 80 81-93 140
ST24W140E0109 24 80 87-109 140
ST24W140E0131 24 100 108-131 140
ST24W140E0144 24 100 121-144 140
ST24W140E0160 24 125 138-160 140
ST16W140E0169 16 125/150 147-169 140
ST16W140E0186 16 150 164-186 140
ST16W140E0212 16 200 190-212 140
ST16W140E0232 16 200 210-232 140
ST16W140E0252 16 200 230-252 140
Largeur du raccord : 210mm
Réf PS DN Tolérances Larg.
ST24W210E0109 24 80 87-109 210
ST24W210E0131 24 100 108-131 210
ST24W210E0144 24 100 121-144 210
ST24W210E0160 24 125 138-160 210
ST16W210E0169 16 150 147-169 210
ST16W210E0174 16 125/150 152-174 210
ST16W210E0186 16 150 164-186 210
ST16W210E0202 16 150 180-202 210
ST16W210E0229 16 200 207-229 210
ST16W210E0258 16 200 236-258 210
ST16W210E0282 16 250 260-282 210
ST12W210E0316 12 300 294-316 210
ST12W210E0332 12 300 310-332 210
ST12W210E0358 12 300 336-358 210
ST12W210E0385 12 300/350 363-385 210
ST12W210E0435 12 400 413-435 210
Largeur du raccord : 280mm
Réf PS DN Tolérances Larg.
ST24X280E0057 24 40 45-57 280
ST24X280E0064 24 50 52-64 280
ST24X280E0071 24 65 59-71 280
ST24X280E0084 24 80 71-84 280
ST24X280E0093 24 80 81-93 280
ST24W280E0109 24 80 87-109 280
ST24W280E0131 24 100 108-131 280
ST24W280E0144 24 100 121-144 280
ST24W280E0146 24 100/125 124-146 280
ST24W280E0160 24 125 138-160 280
ST16W280E0169 16 150 147-169 280
ST16W280E0174 16 150 152-174 280
ST16W280E0181 16 150 159-181 280
ST16W280E0186 16 150 164-186 280
ST16W280E0202 16 150 180-202 280
ST16W280E0229 16 200 207-229 280
ST16W280E0258 16 200 236-258 280
ST16W280E0282 16 250 260-282 280
ST12W280E0316 12 300 294-316 280
ST12W280E0332 12 300 310-332 280
ST12W280E0358 12 300 336-358 280
ST12W280E0385 12 300/350 363-385 280
ST12W280E0407 12 350/400 385-407 280
ST12W280E0435 12 400 413-435 280
Plage d'utilisation jusqu'à 22mm
Plage d'utilisation jusqu'à 22mm
Plage d'utilisation jusqu'à 22mm
gamme